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Bogaty i różnorodny zbiór studiów, artykułów, kazań i rozmyślań. Połączone w książkę, obrazują 
teologiczną erudycję autora i jego rozległe humanistyczne inspiracje. Ukazują fenomen słowa w
działaniu, właściwy duchownemu, którego przenika pasja słowa mówionego ożywiana dziedzictwem
zwiastowanej Ewangelii.

Panie, nie omijaj… to „słowa w drodze” – szukają bowiem swoich odbiorców podążając za nimi lub ku
nim tropami i drogowskazami dat, świąt, ważnych wydarzeń kościelnych i świeckich. Czasem
odpowiadają na znaki czasu bieżącego, których sens autor stara się rozświetlić biblijnym lub
teologicznym kontekstem.

Kolejne rozdziały otwierają refleksję teologiczną intelektualisty na świat literatury, sztuki, a przede
wszystkim współczesnego życia religijnego czytelników. Dzięki twórczemu i odważnemu powiązaniu
teologii i życia książka odnawia obietnicę Reformacji, że wolność i odwaga samodzielnego myślenia to
cnoty zreformowanego chrześcijanina.

fragment recenzji prof. dra hab. Ryszarda Koziołka 

Zadaniem Kościoła nie jest – choć wielu tak bardzo by tego chciało – moralizowanie, pouczanie,
kształtowanie na swój obraz i swoje podobieństwo. Naszym zadaniem jest rozsiewanie nadziei obfitymi
garściami, to odpowiedź na doświadczanie pełni Bożego wsparcia. By siać nadzieję, trzeba być 
Kościołem gotowym na transformację, zmiany, przeobrażenia. Kto chce, by Kościół pozostał jakim jest,
ten nie pragnie jego przetrwania!

Nadzieja uzdatnia do nowego widzenia, odkrywania nieznanego, dostrzegania nowych szans
darowanych nam przez Pana. 

fragment książki 
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Adrian Korczago – luterański duchowny, doktor teologii ewangelickiej, profesor ChAT. Specjalizuje się w
duszpasterstwie, homiletyce, katechetyce.

Od 2016 roku Biskup Diecezji Cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP; członek Synodu
Kościoła, Kościelnej Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Instytutu Pastoralnego. Był także Generalnym
Wizytatorem Nauczania Kościelnego, opiekunem duchowym studentów-luteran ChAT oraz prezesem
Towarzystwa Poradnictwa i Psychologii Pastoralnej w Polsce. Aktywny w dialogu międzykulturowym –
wiceprzewodniczący Society for Intercultural Patoral Care and Counselling.

Służył w parafiach w Ustroniu, Bładnicach – jako pierwszy w jej dziejach proboszcz oraz w Goleszowie.

Miłośnik muzyki, inspiracje czerpie z poezji śpiewanej. Pasjonat podróży i fotografii.
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